
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ 

 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 
 Ո  Ր  Ո  Շ  Ո Ւ  Մ  50 

 

                                                  31 օգոստոսի  2012 թվական 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ 
ԵՆԹԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ՀԻՄՆԱՐԿ ՀԱՃԱԽՈՂ ԵՐԵԽԱՆԵՐԻ 

ՎԱՐՁԱՎՃԱՐՆԵՐԸ ԶԵՂՉԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Հաշվի առնելով Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնքային   
ենթակայության նախադպրոցական հիմնարկ հաճախող երեխաների  ծնողների դիմումները` 
ընտանիքից 2-ական երեխա հաճախելու վերաբերյալ, նկատի ունենալով նրանց ընտանեկան ծանր 
սոցիալական վիճակը և ելնելով մատաղ սերնդի գեղագիտական դաստիարակության զարգացման 
շահերից, ղեկավարվելով □Տեղական ինքնակառավարման մասին□ Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 16 հոդվածի 5 կետի դրույթներով 

 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի  մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի  
ավագանին որոշում է. 

 
Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնքային 

ենթակայության նախադպրոցական հիմնարկ հաճախող 2012 թվականի ծնողական մուծումներից 

զեղչված երեխաների    ցանկը` համաձայն   հավելվածի: 

                                                        

 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ` Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

ԻՍԿԱԿԱՆԻ ՀԵՏ ՃԻՇՏ Է. 

 
31 օգոստոսի  2012 թվական 
 ք. Մարալիկ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ՀԱՎԵԼՎԱԾ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  

ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ  ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2012  ԹՎԱԿԱՆԻ ՕԳՈՍՏՈՍԻ 31-Ի  ԹԻՎ 50  ՈՐՈՇՄԱՆ 

ՑԱՆԿ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ  ՀԱՄՅԱՆՔԱՅԻՆ ԵՆԹԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ 
ՆԱԽԱԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ՀԻՄՆԱՐԿ  ՀԱՃԱԽՈՂ   ԾՆՈՂԱԿԱՆ ՄՈՒԾՈՒՄՆԵՐԸ 50 %-ՈՎ ԶԵՂՉՎԱԾ   

ԵՐԵԽԱՆԵՐԻ 
 

Հ/Հ Ազգանուն, անուն, հայրանուն 
Զեղչված 

տոկոսները 
%  

Կարգավիճակը 

1 Սահակյան Գայանե Արամայիսի 50 ընտանիքից 2 երեխա 

2 Սիմոնյան Քնարիկ Արմենի 50 ընտանիքից 2 երեխա 

3 Բրուտյան Լալա Էդգարի 50 ընտանիքից 2 երեխա 

4 Ուռուտյան Աննա Արտյոմի 50 ընտանիքից 2 երեխա 

5 Աբաջյան Անահիտ Վարագի 50 ընտանիքից 2 երեխա 

6 Սաղաթելյան Մարգարիտ Գնունու 50 ընտանիքից 2 երեխա 

7 Ավուշյան Սուրեն Մարզպետունու 50 ընտանիքից 2 երեխա 

8 Մարտիրոսյան Վիկա Վարդանի 50 ընտանիքից 2 երեխա 

9 Աղաբաբյան Սամվել Գևորգի 50 ընտանիքից 2 երեխա 


